MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Dimenséo base

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

10/02/2026
www.mirandaeserra.pt

PIO LAVA-MAOS COM MISTURADORA DE PEDAL,
MOVEL
PLMP400

Ref: 2007.429.001
Magnus

* Altura méaxima com torneira

Estrutura em ago inoxidavel.

Acionamento da misturadora por pedal.

Dimensao do pio: & 350x150 mm.

Acessoérios para montagem incluidos: misturadora, valvula e
bichas.

400x400x900(1050)* mm
400x250 mm

10.5kg

425x410x990 mm

12,5kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

