



**PIO LAVA-MÃOS COM MISTURADORA DE PEDAL,
MÓVEL
PLMP400**

Ref: 2007.429.001
Magnus

* Altura máxima com torneira

Estrutura em aço inoxidável.

Acionamento da misturadora por pedal.

Dimensão do pio: Ø 350x150 mm.

Acessórios para montagem incluídos: misturadora, válvula e bichas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	400x400x900(1050)* mm
Dimensão base	400x250 mm
Peso	10.5 kg
Dimensões de embalagem	425x410x990 mm
Peso bruto	12,5 kg